有価証券変更上場申請（上場総額変更）（転換社債型新株予約権付社債・ＥＢ）

[bookmark: _Hlk97742674]年　　月　　日提出
株式会社東京証券取引所
代表取締役社長　殿
[bookmark: _Hlk97742690][bookmark: _Hlk97742753]会 社 名

[bookmark: _Hlk97736522][bookmark: _Hlk97731146][bookmark: _Hlk97730892]（コード：　　　　、市場区分を選択してください。）

上場有価証券に変更がありますので、下記のとおり、変更上場を申請します。

記
＜申請有価証券＞
銘柄
額面総額（変更後）
各債券の金額
担保の種類

＜償還＞
償還期日
償還金額

＜買入消却＞
消却日
買入消却額
以　上